~';;;;~;~,:C;:>e);;iti);;/ttco

PORTARIA SDS NA8íJfoE 02~OEDEZEMBRO m: 2016.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no Decreto nO
28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho de 2007, combinados com a
Portaria OAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS nO4.413. de 2 de setembro de
2015, RESOLVE:

Designar a contar de 12 de dezembro de 2016, para integrar o corpo docente do Curso de Especialização
de Operações com Motos Aquáticas de Salvamento (CEOMAS 2(16), os especialistas abaixo
relacionados:

Parcccr Técnico. _._-_._ .•._.
957/2016
957/2016

'--i
i..._ .•.•.•._-----, .•.

ANDESGIOIA
e Defesa Social

iDISCfPLINA: Coordenaçâo - Car£a - Horária: 38 hla .~-_. __ .__ ._---~
.- ---, ." •••••••••••••• ". -- -- 'o, , •••• ''"'''''''"'''''''''.''"r ._--------,.- .-••••••-_. •••••,••••••••••,__••• ._ ••_" .,.__ ••••.••.••• _.__._,." . ••__ ,•• __ ••••• • o••••••••••••••• •••• __ ••••• ". __ , •• ". ••• ••• • - ••••••••• j

L~ºSTO/Gli.~D. iMAT. i COORDENADOI< Parecer Técnico i

I C1313M I 707212.0 I Ricardo Timoteo Galindo Falcão '.... . 008/2016 iI:......... ...............•.. .......--- .....-.-. .. - ::.... ....--... . ",

IDi.sE:fPLINA:}."<:,riaeI)rátiE~_~-"Salvam"n!,,-,,,-guático - ç~rg'~l:J-"r~ll-,,:.38hLa . ..J
I POSTO/GI<AD. i MAT. i INSTRUTOR TlTlJLAR Parecer Técnico ,I S(iiil~íT7071.40~O [ CarlõSCésarSantã'nã'da Silva..... 957/2016 .. -.1
I................ . . ._.~
LI)~~.Ç!J)LII~_~.I~oria e Prática de Salv"mento Aguát;co . Carga. : 38 hla
i....POS:Iº/(;RAº,J ...MA:!:,...C.....INST~Y.Iº.R_ESSl': Nl)/\,RIOS

l....... ~;rff,<ri7~8i4i~!dt~~ia~~~~~éd~a~ii~~ento

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010